
... 

1 11111111111111111 111111 1111111111 111111 11111 1111111111111111 1111 
MKCRXIZIIZIEE I HR 

Č. j.: MK 64421/2019 OVV 

Dodatek č. 5 ke smlouvě 36/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje)

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1
IČ: 00023671
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury
(dále jen „poskytovatel")

2. Příjemce: Moravská zemská knihovna
Právní forma: státní příspěvková organizace
Adresa: Kounicova 65a, 601 87 Brno
IČ: 00094943
Zastoupený: prof. PhDr. Tomášem Kubíčkem, Ph.D., ředitelem
(dále jen „příjemce-koordinátor")

3. Příjemce: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích - Filozofická fakulta
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Branišovská 1645/3 la, 370 05 České Budějovice
IČ: 60076658
Zastoupený: doc. Tomášem Machulou, Ph.D., Th.D., rektorem
( dále jen „příjemce")

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 36/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Česká literatura ve světě a 
světová literatura v Čechách v letech 1989-2020" identifikační kód projektu: 
DG18P020VV036 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Příloha 1, kapitola A.II. Zpracování osobních 
údajů 



Původní znění: 
Správce je povinen při shromažďování, zveřejňování nebo jiném zpracování těchto údajů 
postupovat podle zvláštních právních předpisů3

• 

3 Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 
Správce je povinen při shromažďování, zveřejňování nebo jiném zpracování těchto údajů 
postupovat podle zvláštních právních předpisů3

• 

3 Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

Zdůvodnění: 
Zákonem č. 110/2019 Sb. byl zrušen zákon č. 101/2000 Sb., proto se v poznámce pod čarou 
č. 3 aktualizuje odkaz na příslušné zvláštní právní předpisy, podle kterých je Ministerstvo 
kultury jako správce povinno postupovat při shromažďování, zveřejňování nebo jiném 
zpracování osobních údajů. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Příloha I - Přihláška projektu, kapitola B. III. 
Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu, P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce
koordinátora a příjemce č. 1, kapitola B. IV. Popis projektu, bod 7. Vstupy - organizační 
struktura řešitelského týmu. 

B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu
Uchazeč/ ří'emce-koordinátor ro·ektu ·eho název : 
Moravská zemská knihovna v Brně 

Rešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele příjemce. které mají v poli 
GlO=RP): 

Původní znění: 
1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projekt:

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí eta y a od.):
Práce na obsahu databáze a s ecializovaných map 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu
a vývoje,jichžje člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem:



.. 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 
1. Příjmení, jméno včetně akademick 'ch a vědeckých titulů účastníka řešení projekt:

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu
a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem:



Řešitelský tým (všechny fyzické osoby v roli ostatního řešitele příjemce. které mají v poli 
GlO=RP): 

Původní znění: 
1. Příjmení, jméno včetně akademick 'ch a vědeck 'ch titulů účastníka řešení rojektu:

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.):
Výzkumná činnost zaměřená na mapování recepce světové literatury v Cechách, včetně 
podílu na hlavních výsledcích (databáze a specializovaná mapa) a vedlejších výsledcích 
(kolektivní monografie, workshop a konference). Vedoucí bibliografického týmu studentů, 
podílejících se na mapování recepce světové literatury v Čechách. 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu
a vývoje,jichžje člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem:

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

mických a vědeckých titulů účastníka řešení pro· ekt:



2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (na ř. vedoucí týmu, vedoucí eta y a od.):
Výzkumná činnost zaměřená na mapování recepce světové literatury v echách, včetně 
podílu na hlavních výsledcích (databáze a specializovaná mapa) a vedlejších výsledcích 
(kolektivní monografie, workshop a konference). Vedoucí bibliografického týmu studentů, 
odílejících se na ma ování recepce světové literatury v Čechách. 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu
a vývoje,jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem:

P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora 

Původní znění: 



I Gt7 I 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce č. 1 

Původní znění: 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

B. IV. Popis projektu

7. V stupy - organizační struktura řešitelského týmu:



Původní znění: 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 



Zdůvodnění: 

Čl. IV. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy -Rozpočet projektu: 
• A - Osobní náklady - příjemce-koordinátor - Moravská zemská knihovna, pro roky

řešení 2019-2022.
• A - Osobní náklady - příjemce - Jihočeská univerzita, pro roky řešení 2019-2022.
• B - Náklady na pořízení majetku - příjemce-koordinátor - Moravská zemská

knihovna, pro rok řešení 2019

Změny v položkách - MZK:
• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
• A2 -0statní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů
• B3 - Náklady na pořízení drobného hmotného majetku

Zdůvodnění:



• Al -Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů

Zdůvodnění: 

Čl. v.

Přílohy: Změnové tabulky rozpočtu projektu na roky 2018-2022 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. VII. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora z 29. 8. 2019 
doručené na Odbor výzkumu a vývoje datovou schránkou a současně pro změnu v příloze č. 1 
Smlouvy v části A. II. - Zpracování osobních údajů a poučení subjektu údajů - z podnětu 
poskytovatele, který je povinen promítnout změnu právního předpisu. Dodatek ke smlouvě je 
vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
ze smluvních stran. 

/ 

V Praze dne '7. října 2019 dne 1.1. {D. íj 2019 

v01h,ci?"'1�'�dne Jq, {(), 2019 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

en 
DG18P020W036 K2 

1/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 • rok 2018 



DG18P020VV036-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 • rok 2019 

3/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 • rok 2020 

4/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021 

5/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 • rok 2022 

6/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx- Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020VV036 K2 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Pfijemce Koordinátor - rok 2018 

2/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Pfíjemce Koordinátor- rok 2019 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

4/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-S.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Pfijemce Koordinátor - rok 2021 

5/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpoěet projektu ver K2 - Pfijemce Koordinátor - rok 2022 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady PPiJemce č. 1 DG18P020W036 K2 

1/6 



DG18P020VV036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Pfijemce č. 1 - rok 2018 

2/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 • Pi'l)emce č. 1 • rok 2019 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Pfljemce č. 1 - rok 2020 

4/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Pfijemce č. 1 - rok 2021 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

6/6 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Al - Příloha č. 2 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Al - Příloha č. 2 

1/1 



DG18P020VV036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Al - Příloha č. 2 

1/1 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Al - Příloha č. 2 

1/1 



OG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx -Al - Příloha č. 2 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx -A1 - Příloha č. 2 

2 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx -Al - Příloha č. 2 

1/2 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx -Al - Příloha č. 2 

2/2 



DG18P020VV036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Al - Příloha č. 2 



DG18P020VV036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - Al - Příloha č. 2 

� 

2/2 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx-Al - Příloha č. 2 

1/2 

, 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx-A1 -Příloha č. 2 

• 

2/2 



t, 

DG18P020VV036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

• 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

• 



DG18P 020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

• 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - A2 - Pfíloha č. 2 

# 



DG18P020W036-rozpocet-dodatek-5.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 4 

1/1 

( 

Dodatek č. 5 



PhDr. Lubomír Zaorálek 

ministr kultury 

V Praze dne/ lf. září 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OVV 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomoci k písemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačm'ho řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálm'ho vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 

§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona.

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačm'ho řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II).

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2
písm. a) bod 1. zákona.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona.

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




